Criado Por: EDER

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  000800D54000500027D601D6C80189F5

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:2836/12/05/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado a
Secretaria de Desenvolvimento Rural, o pedido de
Patrolamento e Cascalhamento na Estrada Principal do
7. Distrito

Justificativa

 Moradores procuraram nosso gabinete devidas as más condições da estrada,
moradores reclamam diariamente das condições da via, sendo de acesso de muitas
famílias que ali residem,  necessitando urgente um olhar do poder público em especial se
a patrola fizesse o patrolamento e deixasse as valetas para a água escoar. Certo de sua
atenção, agradecemos.

Pelotas, 11 de Maio de 2020

Vereador Eder Blank

Criado Por: EDER

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

000800D54000500027D601D6C80189F5

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:2836/12/05/2020